
Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal     12/02/2023    11:30

1 Nicolás Joven Sesé
Atletismo Alas

29/09/2006
AR4439

3 9.62 q

2 Pablo Lacosta Alcubierre
EA ALCAMPO SCORPIO 71

31/12/2006
AR2254

4 9.91 q

60m vallas (0,91) MASC. PC

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     12/02/2023    12:10

1 Nicolás Joven Sesé
Atletismo Alas

29/09/2006
AR4439

4 9.64

2 Pablo Lacosta Alcubierre
EA ALCAMPO SCORPIO 71

31/12/2006
AR2254

3 9.91

60m vallas (0,91) MASC. PC

Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal     12/02/2023    11:30

1 Daniel Palacios Pina
EA ALCAMPO SCORPIO 71

19/06/2005
AR5212

3 8.67 q

2 Asier Lacosta Alcubierre
EA ALCAMPO SCORPIO 71

27/03/2005
AR3708

2 9.33 q

60m vallas (1,00) MASC. PC

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     12/02/2023    12:10

1 Asier Lacosta Alcubierre
EA ALCAMPO SCORPIO 71

27/03/2005
AR3708

2 9.35

Daniel Palacios Pina
EA ALCAMPO SCORPIO 71

19/06/2005
AR5212

3 NP

60m vallas (1,00) MASC. PC

Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal     12/02/2023    11:30

1 Arnau Erta Majo
FC Barcelona

05/04/1992
CT16449

5 8.16 q

2 Sergi Felis Badia
CA Fent Cami Mislata

11/04/1999
CT22282

6 8.65 q

60m vallas (1,067) MASC. PC

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     12/02/2023    12:10

1 Arnau Erta Majo
FC Barcelona

05/04/1992
CT16449

5 8.14

2 Sergi Felis Badia
CA Fent Cami Mislata

11/04/1999
CT22282

6 8.69

60m vallas (1,067) MASC. PC
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60m vallas (0,91) JUV MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/02/2023    10:40

1 Lucas Badia Marquina
At. Intec-Zoiti

27/07/2006
AR4494

5 9.32 677
2.817

2 Guillermo Nsue Pablos
EA ALCAMPO SCORPIO 71

07/09/2006
AR4511

1 9.37 666
2.630

3 2805 Xabier Loyo Angulo
LEA La Blanca

13/04/2007
VI54

3 9.48 644
2.885

4 Alberto Santolaria Santamaria
At. Intec-Zoiti

16/12/2006
AR5235

6 9.59 621
2.711

5 Lorien Beltran Morte
EA ALCAMPO SCORPIO 71

18/08/2007
AR4217

2 9.83 574
2.450

6 Ignacio Mateo Lozano Sanchez
EA ALCAMPO SCORPIO 71

08/06/2007
AR4207

4 10.26 493
1.973

Heptatlón Sub18 MASC. PC

Pertiga  MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/02/2023    11:10

1 Ignacio Mateo Lozano Sanchez
EA ALCAMPO SCORPIO 71

08/06/2007
AR4207

3.40 457
2.430

3.00 O/3.20 XO/3.40 XO/3.50 XXX
2 Lucas Badia Marquina

At. Intec-Zoiti
27/07/2006

AR4494
3.40 457

3.274
2.50 O/2.80 O/3.00 O/3.10 O/3.20 O/3.30 XO/3.40 XXO/3.50 XXX

3 Alberto Santolaria Santamaria
At. Intec-Zoiti

16/12/2006
AR5235

3.20 406
3.117

2.50 XO/2.70 O/2.80 O/2.90 O/3.00 XO/3.10 O/3.20 XO/3.30 XXX
4 Guillermo Nsue Pablos

EA ALCAMPO SCORPIO 71
07/09/2006

AR4511
2.80 309

2.939
2.30 XO/2.40 O/2.50 O/2.60 O/2.70 O/2.80 XO/2.90 XXX

5 2805 Xabier Loyo Angulo
LEA La Blanca

13/04/2007
VI54

2.60 264
3.149

2.00 O/2.20 O/2.40 O/2.50 O/2.60 O/2.70 XXX
Lorien Beltran Morte
EA ALCAMPO SCORPIO 71

18/08/2007
AR4217

SM
2.450

2.30 XXX
614 Izai Figueiras Fuertes

Grupompleo Pamplona At
01/03/2006

NA16135
NP

Heptatlón Sub18 MASC. PC

1.000m MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/02/2023    13:30

1 Guillermo Nsue Pablos
EA ALCAMPO SCORPIO 71

07/09/2006
AR4511

3 2:55.84 706
3.645

2 Alberto Santolaria Santamaria
At. Intec-Zoiti

16/12/2006
AR5235

2 2:56.49 699
3.816

3 Ignacio Mateo Lozano Sanchez
EA ALCAMPO SCORPIO 71

08/06/2007
AR4207

6 3:03.37 632
3.062

4 2805 Xabier Loyo Angulo
LEA La Blanca

13/04/2007
VI54

5 3:05.51 611
3.760

5 Lorien Beltran Morte
EA ALCAMPO SCORPIO 71

18/08/2007
AR4217

1 3:21.65 468
2.918

6 Lucas Badia Marquina
At. Intec-Zoiti

27/07/2006
AR4494

4 3:23.05 456
3.730

Heptatlón Sub18 MASC. PC
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Heptatlón Sub18 MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m LongitudPeso (5kg) Altura60m vallas (0,91) JVPertiga 1.000m Marca

1 Alberto Santolaria
At. Intec-Zoiti

16/12/2006
AR5235

7.95

574

5.67

516

10.31

504

1.64

496

9.59

621

3.20

406

2:56.49

699

3.816

2 2805 Xabier Loyo
LEA La Blanca

13/04/2007
VI54

7.42

739

6.08

604

9.01

426

1.61

472

9.48

644

2.60

264

3:05.51

611

3.760

3 Lucas Badia
At. Intec-Zoiti

27/07/2006
AR4494

7.58

687

5.74

531

10.17

496

1.55

426

9.32

677

3.40

457

3:23.05

456

3.730

4 Guillermo Nsue
EA ALCAMPO SCORPIO 71

07/09/2006
AR4511

7.59

684

5.28

437

8.47

394

1.58

449

9.37

666

2.80

309

2:55.84

706

3.645

5 Ignacio Mateo Lozano
EA ALCAMPO SCORPIO 71

08/06/2007
AR4207

8.61

396

4.87

358

7.64

345

1.49

381

10.26

493

3.40

457

3:03.37

632

3.062

6 Lorien Beltran
EA ALCAMPO SCORPIO 71

18/08/2007
AR4217

7.90

589

5.24

429

9.85

477

1.49

381

9.83

574

SM 3:21.65

468

2.918

614 Izai Figueiras
Grupompleo Pamplona At

01/03/2006
NA16135

NP AB

60mv (1.00) MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/02/2023    10:40

1 Adrian Torrente Soriano
Atletica Turolense

31/01/2005
AR3694

4 8.68 818
3.269

2 Jan Sadurni Planaguma
GEiE Gironí

09/11/2005
CT1539

3 9.00 746
3.122

Heptatlón Sub20 MASC. PC

PERTIGA MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/02/2023    11:10

1 Adrian Torrente Soriano
Atletica Turolense

31/01/2005
AR3694

3.60 509
3.778

3.50 O/3.60 O/4.00 XXX
2 Jan Sadurni Planaguma

GEiE Gironí
09/11/2005

CT1539
3.60 509

3.631
2.70 O/2.90 XO/3.00 O/3.10 XO/3.20 XXO/3.30 XO/3.40 O/3.50 XXO/3.60 XXO/3.70 XXX

Heptatlón Sub20 MASC. PC

1000m MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/02/2023    13:30

1 Jan Sadurni Planaguma
GEiE Gironí

09/11/2005
CT1539

1 2:56.41 700
4.331

2 Adrian Torrente Soriano
Atletica Turolense

31/01/2005
AR3694

2 3:10.09 569
4.347

Heptatlón Sub20 MASC. PC

Heptatlón Sub20 MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m LongitudPeso (6 Kg)Altura60mv (1,00) Pértiga 1000m Marca

1 Adrian Torrente
Atletica Turolense

31/01/2005
AR3694

7.37

755

6.36

666

9.59

461

1.73

569

8.68

818

3.60

509

3:10.09

569

4.347

2 Jan Sadurni
GEiE Gironí

09/11/2005
CT1539

7.51

710

6.04

595

9.88

478

1.76

593

9.00

746

3.60

509

2:56.41

700

4.331
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     12/02/2023    11:20

1 Irene Bombin Forcada
Ruizca - Ribera Atletico

22/10/2008
NA262

2 10.43

60m vallas (0,762) FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     12/02/2023    11:20

1 Maria Vicente Marcos
EA ALCAMPO SCORPIO 71

17/07/2006
AR2469

5 9.21

2 Lucia Garcia Tena
EA ALCAMPO SCORPIO 71

13/06/2006
AR5243

4 9.23

3 Irune Seron De La Torre
EA ALCAMPO SCORPIO 71

09/01/2007
AR4268

6 9.93

4 Carmen Escario Galan
At. Intec-Zoiti

16/11/2006
AR4421

3 9.95

60m vallas (0,762) FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     12/02/2023    12:00

1 Irene Bombin Forcada
Ruizca - Ribera Atletico

22/10/2008
NA262

2 10.48

60m vallas (0,762) FEM. PC final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     12/02/2023    12:00

1 Lucia Garcia Tena
EA ALCAMPO SCORPIO 71

13/06/2006
AR5243

4 9.23

2 Maria Vicente Marcos
EA ALCAMPO SCORPIO 71

17/07/2006
AR2469

5 9.32

3 Irune Seron De La Torre
EA ALCAMPO SCORPIO 71

09/01/2007
AR4268

6 9.88

4 Carmen Escario Galan
At. Intec-Zoiti

16/11/2006
AR4421

3 10.01

60m vallas (0,762) FEM. PC final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     12/02/2023    11:20

1 527 Izaro Ibarra Ortega
Hiru-Herri

05/09/2005
NA15942

9.71

60m vallas (0,84) FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     12/02/2023    12:00

1 527 Izaro Ibarra Ortega
Hiru-Herri

05/09/2005
NA15942

9.52

60m vallas (0,84) FEM. PC final
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